PROCESSO SELETIVO
AUXILIAR DE ENFERMAGEM 36 HS

 SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 16/2021

NOTA DE PRORROGAÇÃO

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação
de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AUXILIAR DE ENFERMAGEM
36HS.

Orientação:

• Viemos por meio desta publicação, informar que conforme o item 1.4 do Edital de Abertura, o

mesmo está sendo prorrogado por mais 6 (seis) meses.  Sendo finalizado em 23/10/2022.

Santo André, 13 de abril de 2022.